000 «Aktue Uatepret [Iponakmm»

195220, Cankr-Iletepbypr, I'pasxknanckuii np-,
. 8, muT. A, mom. 1-H

VHH: 7804120131 / KIIIT: 780401001

OI'PH: 1147847547902

E-mail: info@webactives.ru

Caiit: webactives.ru

acti /e

Anpokaty Mansuesy E.I'.
BJIAT'OJJAPHOCTbD

Active Internet Solutions BrlpakaeT BaM 0JlarolapHOCTB 3a J0OPOCOBECTHYIO U
Npo()cCCHOHATBHYK —MPaBOBYKH  IOMOIIE
IPCICTaBICHUC HAIIMX HHTCpecoB B ApOuTpamHOM

HAIllci KOMIIAHHH,
cyme T.

a TaKXkKe YCICIIHOC
Cankr-Ilerepbypra wu

Jlenunrpanackoit o6IacTH.

3a 5 ner corpyqHHYccTBa Bee 0€3 MCKIIOYCHHA PCUICHHA CyJ0B ¢ Bammm ydactuem
OBLIH B 110J1b3Y HaLICH OpraHu3aluu:

A56-11412/2016

A56-29198/2016
A56-44243/2016

A56-46815/2016
A56-56183/2016

A56-21417/2017
A56-41278/2017

A56-41283/2017
A56-75374/2017

A56-148894/2018

A56-148897/2018
A56-148900/2018

A56-153021/2018

A56-8201/2019

A56-107583/2019

000 «3xodopma-Cepsuc» — 70 000 py6. 3a10mAEHHOCTH
200 000 py®. neycToHKH

000 «beta M» — 32 119 py0. 3anomxensHocTH

UII Kypunnn Jdmutpuii Hukonaesnd. — 45 000 py6. gonra
180 000 py6. neycToiiku

000 «Komomsmkeknit 15» — 7 000 py0. 3agomxenHocTH
000 «JIEH COHO3» — 15 500 py0. 3agomKkeHHOCTH

124 000 py6. HeycTOHKH

000 «ArenTcTBo HegBuxuMocTH «/lapko» 480 000 py6. nomra
000 «PUA TTAHTA» — 3 250 600 py6. 3a70mKeHHOCTH

267 092 py6. neycToikn

000 «PHA ITAHJA» — 3 558 280 py0. 3a70mKeHHOCTH

AQ «CranxoMamKomnnexe» — 100 000 py0. 3agomxeHHOCTH
11 203 py0. HeycTOHKH

000 «PHA «(ITAHJ[A» — 1 803 000 py0. 3anomKkeHHOCTH
132 903 py0. neycToiiku

000 «Toprossiii nom «dapmnpoext» — 100 000 py6. 3am0DKEHHOCTH

000 «PHUA TTAHJIA» — 400 000 py6. 3a30/1KEHHOCTH
40 206 py0. HeycTOHKH
000 «Monraxkctpoi» — 232 000 py6. 3a10TKEeHHOCTH
58 000 py®. HeycToiikH

000 «Jlenunrpanckas odnacTHas cTpouTeIbHaA KoMraHus Nel»
258 000 py0. 3agomxennoctd 160 000 py0. HeycTOMKH

AQO «bTK I'pynmm» — 150 800 py6. mtpada

XOTHM OTMETHTH BBICOKYH) IIpaBOBYHD TI'PaMOTHOCTB, OIIBIT, BHHMATCIBEHOCTE H
YCCTHOCTE IO OTHOIICHHUIO K HAIIITHM BOIIpOCaM.

["enepansnsiii gupexrop OO0 «Axtus HMutepuer [Tponakmm»

p—

auEn ".-.l ™ 74
Ll_lynm\MrB’. g )

Interne

| Froduction


Evgeniy Maltsev

Evgeniy Maltsev

Evgeniy Maltsev

Evgeniy Maltsev

Evgeniy Maltsev

Evgeniy Maltsev

Evgeniy Maltsev

Evgeniy Maltsev

Evgeniy Maltsev


