

ООО «Актив Интернет Продакшн» 195220, Санкт-Петербург, Гражданский пр-т,

д. 8, лит. А, пом. 1-Н

ИНН: 7804120131 / КПП: 780401001

ОГРН: 1147847547902 E-mail: <u>info@webactives.ru</u> Сайт: webactives.ru

Адвокату Мальцеву Е.Г.

БЛАГОДАРНОСТЬ

Active Internet Solutions выражает вам благодарность за добросовестную и профессиональную правовую помощь нашей компании, а также успешное представление наших интересов в Арбитражном суде г. Санкт-Петербурга и Ленинградской области.

За 5 лет сотрудничества все без исключения решения судов с Вашим участием были в пользу нашей организации:

A56-11412/2016	_	ООО «Экоформа-Сервис» – 70 000 руб. задолженности
		200 000 руб. неустойки
A56-29198/2016		ООО «Бета М» – 32 119 руб. задолженности
A56-44243/2016		ИП Курилин Дмитрий Николаевич. – 45 000 руб. долга
		180 000 руб. неустойки
A56-46815/2016		ООО «Коломяжский 15» – 7 000 руб. задолженности
A56-56183/2016	_	ООО «ЛЕН СОЮЗ» – 15 500 руб. задолженности
		124 000 руб. неустойки
A56-21417/2017		ООО «Агентство недвижимости «Дарко» 480 000 руб. долга
A56-41278/2017		ООО «РИА ПАНДА» – 3 250 600 руб. задолженности
		267 092 руб. неустойки
A56-41283/2017		ООО «РИА ПАНДА» – 3 558 280 руб. задолженности
A56-75374/2017		АО «СтанкоМашКомплекс» – 100 000 руб. задолженности
		11 203 руб. неустойки
A56-148894/2018		ООО «РИА «ПАНДА» – 1 803 000 руб. задолженности
		132 903 руб. неустойки
A56-148897/2018	—	ООО «Торговый дом «Фармпроект» – 100 000 руб. задолженности
A56-148900/2018		ООО «РИА ПАНДА» – 400 000 руб. задолженности
		40 206 руб. неустойки
A56-153021/2018		ООО «Монтажстрой» – 232 000 руб. задолженности
		58 000 руб. неустойки
A56-8201/2019	_	ООО «Ленинградская областная строительная компания №1»
		258 000 руб. задолженности 160 000 руб. неустойки
A56-107583/2019		${ m AO}$ «БТК Групп» — $150~800$ руб. штрафа

Хотим отметить высокую правовую грамотность, опыт, внимательность и честность по отношению к нашим вопросам.

Генеральный директор ООО «Актив Интернет Продакшн»

